Señora KATTY JOHANA MONTIEL SALAZAR Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle, que la Junta General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXIS CONVENCIONAL KATTYMS S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, se tuvo el acierto de elegir a Usted como GERENTE Y/O REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXIS CONVENCIONAL KATTYMS S.A., por el periodo de cinco años.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, entre otras atribuciones.

Sin más que comunicar, agradezco de ante mano su participación.

Muy Atentamente,

Pedro Ramón Vera Navarrete

C.C. No. 0909216046

PRESIDENTE.

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE Y/O REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXIS CONVENCIONAL KATTYMS S.A., para lo cual he sido elegido.

KATTY JOHANA MONTIEL SALAZAR

GERENTE Y/O REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA

C.C. No. 0909216046



Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del Cantón Palestina

R.U.C. 09600053700DPTC. DE RECAUDACIO

2 0 FEB 2020



Edicson Alfonso Aroca Limones REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN PALESTINA (E) CERTIFICO: ESPECIE VALORADA USD 2,00

N°. 017344

1.- Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE GERENTE Y/O REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXIS CONVENCIONAL KATTYMS S.A., a los dieciocho días del mes de Febrero del dos mil veinte, que otorga el señor PEDRO RAMON VERA NAVARRETE, PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA, a favor de la señora KATTY JOHANA MONTIEL SALAZAR, que antecede con el N°01 del Registro de Nombramientos y bajo el N°01 del Repertorio.- Palestina, 20 de Febrero del 2020.- REGISTRADOR DE LA PROBLEDAD Y MERCANTILIMA DE LA PROBLEDAD Y MERCANTILIMA DE LA PROBLEDAD.

(E).

Abg. Edjeson Alfonso Aroça Limones

Registrador de la Propiedad y Mercantil Municipal (E)

Revisado y Elaborado por Lcda. Rocio Perero Plúas

Asistente del Registro de la fropiedad y Mercantil

